
関係各位

事務所移転のお知らせ
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼と感謝を申し上げます
さて　５月18日より事務所を移転致しました
新事務所の連絡先は下記となります
これを機に　主から与えられ委ねられた働きに
全力で邁進してまいります
今後とも　倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう　
お願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして　
ご案内かたがたご挨拶申し上げます　謹白
     平成 24 年 5月恵日　　
   記

業務開始日：平成 24 年 5月21日（月）
新住所：〒277- 0921  千葉県柏市大津ケ丘 4-5-27-305
TEL：04 -7170 -1601　FAX：04-7170 -1602
URL：http://www.e-grape.co.jp

有限会社　イーグレープ
代表取締役社長 　穂森宏之
（携帯　090-8807-7764）　E-mail: p@e-grape.co.jp


